РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«05» сентября 2023 года                        №79                              с. Александровка

О введении дополнительной единицы
в штатное расписание МБУК АСДК

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Ввести в штатное расписание МБУК АСДК дополнительную штатную единицу художественного руководителя в связи с производственной необходимостью:

   - должность «Художественный руководитель» – в количестве 1 штатной единицы.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 5 сентября 2023 года.
Председатель Собрания депутатов –

глава Александровского сельского поселения

Е.А. Остапец